
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/554/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PILŹNIE 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Pilzno na 2024 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8  marca  1990 roku o samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z  2023 r., poz. 40) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt ( Dz. U. 
z 2023r., poz. 1580) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii 
w Dębicy, organizacji społecznych dzierżawców i zarządców obwodów łowieckich działających na terenie 
Gminy Pilzno 

Rada  Miejska w Pilźnie uchwala  co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Pilzno na 2024 r.” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pilźnie 

 
 

mgr inż. Czesław Ziaja 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 1939



Załącznik do uchwały Nr LXXVII/554/2024 

Rady Miejskiej w Pilźnie 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Pilzno na 2024 rok 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Pilzno zwany w dalszej części „Programem” ma zastosowanie do zwierząt, które ucierpiały podczas 
zdarzeń drogowych oraz kotów wolno żyjących i zwierząt gospodarskich. 

2. Program określa wytyczne dotyczące zapewnienia opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt poprzez określenie celów i zadań realizowanych w roku 2024 w ramach 
Programu. 

Rozdział 2. 
Cele i zadania Programu 

§ 2. Celem  Programu jest: 

1) zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Pilzno; 

2) sprawowanie opieki nad zwierzętami, które stały się bezdomne; 

3) zmniejszenie populacji bezdomnych zwierząt –usypianie ślepych miotów; 

4) edukacja mieszkańców w zakresie zapobiegania bezdomności zwierząt . 

§ 3. . 

W ramach Programu Gmina Pilzno realizuje następujące zadania: 

1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3. Odławianie bezdomnych zwierząt; 

4. Obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt; 

5. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6. Usypianie ślepych miotów; 

7. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8. Zapewnienie całodobowej opieki  weterynaryjnej  w przypadkach zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt; 

9. Działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym; 

10. Zapobieganie bezdomności zwierząt przez promocję i dofinasowanie zabiegów kastracji i znakowania 
psów i kotów utrzymywanych przez mieszkańców Gminy oraz kotów wolno żyjących. 

§ 4. Wykonawcami programu są: 

1) Burmistrz Pilzna za pośrednictwem komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego ; 

2) organizacje pozarządowe, których celem statutowym jest ochrona zwierząt oraz tych, które współpracują 
z Urzędem Miejskim w Pilźnie: „ZWIERZ” Ogólnopolska Fundacje na Rzecz Ochrony Zwierząt, 
z siedzibą: ul. Ekonomiczna 20, 43-150 Bieruń, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1939



3) lekarz weterynarii, z którym Gmina Pilzno zawarła umowę: lek. wet. Tomasza Garbal, ul. Kosynierów 
Racławickich 20 , 39-200 Dębica, 

4) Schronisko dla bezdomnych zwierząt w Jaworzu Górnym 1, 39-223 Strzegocice 

Rozdział 3. 
Sposoby  realizacji założonych celów Programu 

§ 5. Zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w schronisku 

1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Pilzno miejsca w schronisku w Jaworzu Górnym, 
którego właścicielem jest Gmina Pilzno. 

2. Zwierzęta bezdomne trafiające do schroniska, w przypadku nieodnalezienia właściciela zwierzęcia, są 
trwale znakowane oraz wprowadzane do bazy danych, na potrzeby identyfikacji oraz postępowania 
adopcyjnego. 

3. Szczegółowy sposób postępowania określa regulamin schroniska. 

§ 6. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie  

1. Opieka nad kotami jest realizowana poprzez ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolnożyjące, 
które nie są zwierzętami bezdomnymi przez co nie można ich wywozić ani utrudniać im bytowania. 

2. Koty wolno żyjące, które wymagają opieki lekarsko-weterynaryjnej, zostaną na czas leczenia odłowione 
i przewiezione do Gabinetu Weterynaryjnego ul. Kosynierów Racławickich 20 , 39-200 Dębica. Po wyleczeniu 
i wykonaniu koniecznych zabiegów weterynaryjnych oraz po koniecznym okresie rekonwalescencji koty 
wypuszcza się na wolność w miejscu, w którym do tej pory przebywały. 

3. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi obejmuje: 

a) ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące, 

b) zapewnienie dokarmiania kotów wolno żyjących, 

c) zapewnienie w razie konieczności opieki weterynaryjnej; 

d) kontrola populacji w tym wykonanie kastracji lub sterylizacji, 

e) umożliwienie bezpłatnego usypiana ślepych miotów . 

§ 7. Odławianie bezdomnych zwierząt 

1. Zgłoszenie o zwierzęciu, co, do którego istnieje przypuszczenie, że jest bezdomne przyjmuje Urząd 
Miejski w Pilźnie, który podejmuje działania zmierzające w pierwszej kolejności do ustalenia jego właściciela 
bądź opiekuna. 

2. W przypadku nieustalenia właściciela lub opiekuna zwierzęcia Urząd Miejski w Pilźnie podejmuje 
działania zmierzające do odłowienia zwierzęcia bezdomnego i umieszczenia go w schronisku. 

3. Informacje o bezdomnych zwierzętach należy zgłaszać do Urzędu Miejskiego w Pilźnie na numer 
telefonu 14 6807720 lub 14 6807733; do Gabinetu Weterynaryjnego ul. Kosynierów Racławickich 20 , 39-200 
Dębica na numer telefonu 503 177 841 lub na Komisariat Policji w Pilźnie. 

4. Odławianiu podlegają zwierzęta domowe i gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały 
porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką 
dotychczas pozostawały, a w szczególności zwierzęta chore lub zagrażające życiu, zdrowiu i bezpieczeństwu 
ludzi. 

5. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Pilzno realizowane jest poprzez zlecenie zadania 
podmiotowi, z którym Gmina Pilzno posiada zawartą umowę. 

6. Odłowione zwierzęta domowe podlegają umieszczaniu w schronisku. 

7. Odłowione zwierzęta bezdomne, dla których nie istnieje możliwość ustalenia ich właściciela po okresie 
2 tygodni obserwacji mogą zostać zakwalifikowane do adopcji. 

§ 8. Sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1939



1. Ograniczenie populacji zwierząt bezdomnych, Gmina realizuje w szczególności poprzez obligatoryjną 
sterylizację albo kastrację psów lub kotów w schronisku wykonaną przez lekarza weterynarii z wyjątkiem 
zwierząt, których wiek lub stan zdrowia nie pozwala na wykonanie zabiegu. 

2. Zabiegom, o których mowa w ust. 1 nie podlegają zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia ich 
w schronisku, z uwagi na możliwość zgłoszenia się właściciela lub opiekuna. 

3. Wykonywanie na koszt gminy sterylizacji i kastracji zwierząt bezdomnych pozostających pod 
tymczasową opieką Gminy, przed przekazaniem ich nowym właścicielom oraz na ich życzenie. 

4. Zabiegi sterylizacji, kastracji winny odbywać się w sposób humanitarny i mogą być przeprowadzone 
wyłącznie przez lekarza weterynarii, z którym Gmina podpisała umowę. 

§ 9. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

1. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizowane jest poprzez współdziałanie 
z organizacjami społecznymi, sołtysami, mieszkańcami w zakresie poszukiwania nowych właścicieli. 

2. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt jest realizowane również poprze 
prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli między innymi umieszczenie 
ogłoszeń o adopcji zwierząt na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Pilźnie oraz tablicy ogłoszeń jak 
również w Gabinecie Weterynaryjnym ul. Kosynierów Racławickich 20 , 39-200 Dębica. 

3. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt jest realizowane przez Schronisko, poprzez 
prowadzenie galerii przyjętych i przeznaczonych do adopcji zwierząt na stronie internetowej Schroniska. 

§ 10. Usypianie ślepych miotów 

1. Usypianie ślepych miotów zwierząt dla których brak jest możliwości zapewnienia właścicieli 
przeprowadzone będzie wyłącznie przez lekarza weterynarii w schronisku lub lekarza weterynarii. 

2. Usługi usypiania ślepych miotów zwierząt bezdomnych finansowanych przez Gminę Pilzno 
przeprowadzane będą przez lek. wet. Tomasza Garbal, ul. Kosynierów Racławickich 20 , 39-200 Dębica. 

3. Zwłoki uśpionych zwierząt odbierane będą przez podmiot posiadający odpowiednie uprawnienia, 
z którym Gmina ma podpisaną umowę tj. Firma „DANKON” ZBIÓRKA ODPADÓW KAT I - Sękowa 361, 
38-307 Sękowa. 

§ 11. Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym 

1. Dla zwierząt gospodarskich, które uciekły, zabłąkały się, zostały porzucone i nie ma możliwości 
ustalenia właściciela lub innej osoby, pod opieką której dotąd trwale pozostawały , Gmina organizuje 
zapewnienie opieki przez umieszczenie zwierząt w gospodarstwie rolnym, którego właściciel zadeklarował 
gotowość przyjęcia takich zwierząt. Wskazuje się gospodarstwo rolne zlokalizowane w miejscowości Parkosz 
5, które gwarantuje gotowość przyjęcia i zapewni opiekę zwierzętom gospodarskim z terenu Gminy Pilzno. 

2. Po umieszczeniu zwierzęcia w w/w gospodarstwie Gmina podejmuje niezwłocznie starania mające na 
celu znalezienie nowego właściciela. 

3. Umieszczenie zwierzęcia w gospodarstwie rolnym odbywać się będzie każdorazowo po konsultacji 
z Powiatowym Lekarzem Weterynarii w Dębicy. 

§ 12. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt 

1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt innych niż gospodarskie lub domowe realizowane jest poprzez zawarcie umowy 
z lekarzem weterynarii mającym możliwość świadczenia usług całodobowo. 

2. Całodobowa opieka weterynaryjna dla zwierząt poszkodowanych w przypadku zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt bezdomnych zapewniona została na podstawie podpisanej w tym zakresie umowy z lek. 
wet. Tomaszem Garbal, ul. Kosynierów Racławickich 20 , 39-200 Dębica. 

§ 13. Działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym 

Edukacja mieszkańców Gminy w zakresie opieki nad zwierzętami oraz humanitarnego traktowania 
zwierząt realizowana będzie poprzez : 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1939



1. Współdziałanie z nauczycielami szkół i przedszkoli mające na celu propagowania zagadnień związanych 
z humanitarnym traktowaniem zwierząt; 

2. Zamieszczanie na tablicach ogłoszeń ulotek i publikacji dotyczących ochrony zwierząt 

i zapobiegania ich bezdomności; 

3. Informowania mieszkańców o możliwości adopcji zwierząt wyłapanych; 

4. Prowadzenie działań edukacyjnych wśród mieszkańców gminy w zakresie przeprowadzenia sterylizacji 
lub kastracji zwierząt, ich elektronicznego znakowania. 

Rozdział 4. 
Plan sterylizacji i kastracji zwierząt w ramach programu 

„ Zwierzowa Akcja Kastracja” 

§ 14. 1. Gmina Pilzno wprowadza kastrację i znakowanie samic i samców psów i kotów utrzymywanych 
przez mieszkańców Gminy oraz kotów wolno żyjących. 

2. Zabiegi o których mowa w ust. 1 są w całości finansowane ze środków przeznaczonych na realizacje 
programu. 

3. Gmina Pilzno umożliwia właścicielom psów i kotów wykonanie zabiegów kastracji samic i samców 
utrzymywanych przez mieszkańców Gminy Pilzno na następujących zasadach: 

a) dofinansowanie zabiegu kastracji oraz oznakowania mikroczipem (transponderem) 

i wprowadzenie do Międzynarodowej Bazy Danych SAFE ANIMAL zwierząt domowych (psów, kotów) 
ubiegać się mogą właściciele tych zwierząt, będący mieszkańcami Gminy; 

b) zabiegi sterylizacji i kastracji dofinansowane są tylko właścicielom po przedstawieniu poświadczenia 
aktualnego szczepienia na wściekliznę; 

c) właściciel chcący poddać zabiegowi posiadane zwierzę tj. psa bądź sukę, kota bądź kocice winien złożyć 
wniosek do Burmistrza Pilzna o dofinansowanie wykonania zabiegu 

i znakowania; 

d) wnioski będą rozpatrywane w kolejności zgłoszeń, przy czym wnioskodawcy posiadający więcej niż jedno 
zwierzę domowe (psa, kota) mogą w bieżącym roku uzyskać dofinansowanie maksymalnie na kastrację 
jednego zwierzęcia w gospodarstwie; 

e) po złożeniu wniosku opiekun zwierzęcia otrzyma informację o rozpatrzeniu wniosku 

i skierowanie na wykonanie zabiegu we wskazanym zakładzie weterynaryjnym, z którym podpisana została 
umowa; 

4. Do dofinansowania zalicza się tylko usługę wykonania zabiegu kastracji oraz trwałego oznakowania 
zwierzęcia w ramach profilaktyki związanej z zapobieganiem bezdomności zwierząt. Wszelkie dodatkowe 
koszty związane z realizacja przedmiotowej usługi w tym koszty dojazdu do wskazanej placówki 
weterynaryjnej ponosi właściciel zwierzęcia. 

3. W przypadku kotów wolno żyjących działania w ramach Akcji kastracja w całym zakresie wykonywać 
będzie lek. wet. Tomaszem Garbal, ul. Kosynierów Racławickich 20 , 39-200 Dębica i będą one polegały na: 

a) odłowieniu i transporcie kotki lub kocura do w/w Gabinetu Weterynaryjnego; 

b) przeprowadzenie kwalifikacji i zabiegu w gabinecie weterynaryjnym; 

c) w trakcie trwania znieczulenia do zabiegu zwierzę zostanie oznakowane przez nacięcie prawego ucha litera 
V (przycięcie musi być widoczne z odległości) 

d) po wykonaniu zabiegu kotu zostanie zapewniona opieka pooperacyjna, a następnie wypuszczony w miejscu 
dotychczasowego bytowania bądź jeśli wykazuje oznaki oswojenia, przekazany do adopcji. 

5. Ostateczna decyzja co do zakwalifikowania zwierzęcia do wykonania zabiegu należy do lekarza 
weterynarii, który oceni czy zwierzę kwalifikuje się do jego przeprowadzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1939



6. Liczba zabiegów kastracji wykonanych w ramach dofinansowania będzie limitowana wysokością 
środków przeznaczonych w budżecie. 

7. W ramach realizacji zamierzenia kastracji zwierząt wsparcia w kwocie 2 150, 00 zł udzielili: ZWIERZ 
Ogólnopolska Fundacja na Rzecz Ochrony Zwierząt, na zasadach określonych w odrębnych umowach. 

§ 15.  

Finansowanie Programu 

1. Na realizację Programu na rok 2024 w budżecie Gminy Pilzno zabezpieczono środki finansowe 
w wysokości 115 000,00 zł słownie: /sto piętnaście tysięcy zł/ z przeznaczeniem na: 

a) cele związane z opieką nad zwierzętami bezdomnymi w schronisku – 58 200,00 zł 

b) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich – 1 500,00 zł 

c) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej nad zwierzętami poszkodowanymi 

w zdarzeniach drogowych – 35 000,00 zł 

d) odławianie bezdomnych zwierząt – 13 000,00 zł 

e) opieka nad wolno żyjącymi kotami, ich dokarmianie, usypianie ślepych miotów – 1 500,00 zł 

f) działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym 1 500,00 zł 

g) kastracja i znakowanie psów, kotów utrzymywanych przez mieszkańców gminy oraz wolno żyjących kotów: 
4 300,00 zł. Środki finansowe na ten cel pochodzą w 50% z budżetu gminy  i 50% z darowizny pochodzącej 
od fundacji „ZWIERZ” Ogólnopolska Fundacja na Rzecz Ochrony Zwierząt, udzielonej na realizację zdania, 
o którym mowa w Rozdziale 4, na podstawie zawartej umowy. 

2. Wydatkowanie środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu będzie się odbywało 
w sposób celowy i oszczędny, z zachowaniem zasad uzyskiwania najlepszych efektów oraz optymalnego 
doboru metod i środków służących osiągnięciu założonych celów, na podstawie umów których przedmiotem są 
usługi związane z realizacją Programu. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pilźnie 

 
 

mgr inż. Czesław Ziaja 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1939



 
UZASADNIENIE 

Podstawę prawna w sprawie przyjęcia przez Rade Miejską w Pilźnie uchwały w sprawie przyjęcia 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Pilzno na 2024 rok”, zwanej dalej „Programem” stanowi art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
ochronie zwierząt. 
 
Stosownie do przepisów ustawy o ochronie zwierząt zapewnianie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganie bezdomności zwierząt należy do zadań własnych gminy. Rada Gminy w drodze uchwały, 
corocznie do dnia 31 marca, przyjmuje program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy. Stanowi to wypełnienie obowiązku zapewnienia opieki 
bezdomnym zwierzętom przez Gminę, wynikającego z cyt. art. 11 ust. 1 ustawy o ochronie zwierząt. 
 
W związku z powyższym opracowany został Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Pilzno na 2024 rok, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 
Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Pilzno ma zastosowanie do bezdomnych zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów, kotów wolno 
żyjących oraz zwierząt gospodarskich przebywających w administracyjnych granicach Gminy Pilzno. 
Przyjęty Program pozwoli również na stopniowe zmniejszenie populacji bezdomnych psów i kotów oraz 
wolno żyjących kotów. Wprowadzenie programu zapewni zwierzętom, które ucierpią w wyniku zdarzeń 
drogowych – pomoc lekarza weterynarii, a zwierzętom gospodarskim, które z różnych przyczyn utracą 
dotychczasowe schronienie - zagwarantuje zapewnienie miejsca w gospodarstwie rolnym.  
 
 
Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Pilzno na 2024 rok obejmuje zapisy w/w ustawy i stanowi akt prawa miejscowego. 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pilźnie 

  

mgr inż. Czesław Ziaja 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1939


	UCHWAŁA NR LXXVII/554/2024 RADY MIEJSKIEJ W PILŹNIE z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Pilzno na 2024 rok
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Cele i zadania Programu w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 8 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 9 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 10 w zał.1 rozdz.2 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4


	Rozdział 3 - Sposoby  realizacji założonych celów Programu w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 6
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3
	lit. e w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3


	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 11
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 12
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 12

	§ 13 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 13
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 13
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 13
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 13


	Rozdział 4 - Plan sterylizacji i kastracji zwierząt w ramach programu w zał.1
	§ 14 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 14
	ust. 3 w zał.1 § 14
	lit. a w zał.1 § 14 ust. 3
	lit. b w zał.1 § 14 ust. 3
	lit. c w zał.1 § 14 ust. 3
	lit. d w zał.1 § 14 ust. 3
	lit. e w zał.1 § 14 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 14
	ust. 5 w zał.1 § 14
	ust. 6 w zał.1 § 14
	ust. 7 w zał.1 § 14

	§ 15 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 15
	lit. a w zał.1 § 15 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 15 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 15 ust. 1
	lit. d w zał.1 § 15 ust. 1
	lit. e w zał.1 § 15 ust. 1
	lit. f w zał.1 § 15 ust. 1
	lit. g w zał.1 § 15 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 15


	Uzasadnienie


		2024-04-10T12:04:52+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




